
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n. 004 del 5 gennaio 2012  
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta in centro urbano  per lavori di segnaletica.- 
 

IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 
 
CONSIDERATO   che occorre provvedere ad effettuare lavori di segnaletica consistenti nella 
realizzazione di aree di sosta bus nel centro urbano; 
 
RILEVATO che la presenza di veicoli in sosta è di notevole impedimento alla realizzazione di tali 
lavori; 
VISTO il parere del Comando della Polizia Municipale; 
 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
al fine di consentire lo svolgimento dei lavori des critti in premessa , dalle ore 07.00, e fino al 
temine dei lavori,  del 6 gennaio 2012, è vietata l a sosta dei veicoli nei seguenti tratti di strada; 
- - in Via Rapino nel tratto compreso fra le inters ezioni con Via Papa Giovanni XXIII e Via 
Dommarco; 
- -  in Via Papa Giovanni XXIII, all'altezza dei gi ardini di Piazza del Popolo, lato Via Fiume. 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione 
della prescritta segnaletica stradale..  
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   05 gennaio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 


